
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Plavecký areál – výměna oken ve věži tobogánu 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 9.11.2022 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 09.11.2022 
 
DOTAZ: 
Bude zájemcům umožněna organizovaná prohlídka místa plnění? Vzhledem ke specifikaci stavby 
žádáme o její provedení a žádáme o termín prohlídky. 
ODPOVĚĎ: 
Prohlídka místa plnění nebude zadavatelem organizovaná. 
 
 
DOTAZ: 
Upřesněte požadavek na vnitřní sklo s protikondenzační úpravou? Prosíme o uvedení "referenčního 
výrobku", abychom věděli, co si pod tímto označením představujete, a byli jsme schopni nabídnout 
vhodné řešení. 
ODPOVĚĎ: 
Celý výrobek bude namáhán nadměrnou vlhkostí z bazénu s možností srážení vodních pár  
a teplotními změnami. Požaduje se proto odolnost výrobku proti těmto namáháním, které budou na 
výrobek působit. Plyne z toho požadavek na protikondenzační vlastnost meziskelního prostoru, lepší 
tepelné vlastnosti distančního rámečku (inertní výplň, nerezový distanční rámeček 15 W/mK)  
a odolnost celého výrobku proti uvedeným namáháním, které na něj působí. 
 
 
DOTAZ: 
Upřesněte požadavek na bezpečnostní třídu vnitřního skla (např. proti poranění, proti propadnutí - 
bezpečnostní sklo se zábradelní funkcí). 
ODPOVĚĎ: Okna jsou proti poranění, propadnutí zajištěna viditelnou zábranou a zasklení proto 
nevyžaduje další bezpečnostní vlastnosti, opatření. 
 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

